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Zapraszamy do udziału w 19 Europejskim Kongresie Medycyny Fizykalnej i Rehabilitacji.

Wiecej informacji: http://www.esprm2014.com/

Konferencja ZG PTReh

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Rehabilitacji mamy zaszczyt zaprosić na kolejną - czwartą edycję konferencji ZG PTReh. "Kompleksowa Rehabilitacja-wymogiem czasu", która odbywać się będzie w
dniach 9 – 10 maja 2014 r. w Ośrodku Profilaktyki i Rehabilitacji firmy Creator sp. z o.o. we Wrocławiu.

więcej http://konferencje.pzwl.pl/rehabilitacjawroclaw

Szkolenia interdyscyplinarne

Serdecznie zapraszamy do udziału w pierwszym spotkaniu z planowanej serii interdyscyplinarnych szkoleń z zakresu schorzeń układu mięśniowo-szkieletowego. Kurs odbędzie się we Wrocławiu 14.06.2014 r, a jego tematem będą
patologie barku. Organizatorem jest Uniwersytet Medyczny i Fundacja Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. Kurs jest przeznaczony dla lekarzy radiologów, ortopedów, lekarzy rehabilitacji i fizjoterapeutów, i dotyczy diagnostyki
obrazowej /MRI/, leczenia artroskopowego i rehabilitacji barku.  

więcej http://msk-imaging.pl/

Wspomnienie w 90-lecie urodzin i 15-lecie śmierci Prof. Kazimierza Szawłowskiego

Prof. zw. dr hab. n. med. Kazimierz Szawłowski urodził się 8 stycznia 1924 r. w Podgórzu, powiat Brodnica, zmarł 31 maja 1999 r. w Gdańsku.

Profesor był organizatorem i pierwszym kierownikiem Katedry i Zakładu Rehabilitacji w naszej Uczelni, jest uznawany za twórcę cenionej w Polsce Gdańskiej Szkoły Rehabilitacji. Ponieważ potrafił
zgromadzić wokół siebie zespół ludzi zaangażowanych w problematykę osób niepełnosprawnych szybko wzrosła na terenie województwa gdańskiego w latach 70. zarówno sieć placówek
rehabilitacyjnych jak i liczba wysoko wykwalifikowanych specjalistów.

Droga do tego sukcesu nie była łatwa, ale dzięki uporowi i pracowitości Profesora gdańska rehabilitacja zajęła wysoką pozycję w Polsce.

poprzednia  1  2  3  4  5  6  … 16  17  następna
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